平成 25 年８月 26 日

各 位

新規出店（（仮称）ajito）のお知らせ

 当社は、平成 25 年 10 月上旬、大和八木駅から徒歩３分の立地に、遊び心あふれる大人の隠れ家「ajito」をオ

ープンすることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「ajito」

２．コ ン セ プ ト   「大人の隠れ家」をイメージした店内には、ゆったり座れるソファや小上がりの

プライベートルーム、ブランコが象徴的なバーカウンターなど、遊び心あふれる

空間が広がります。仲間との語り合いの場として、ムードたっぷりのカジュアル

ＢＡＲとして、毎日通いたくなるようなオシャレな空間と、カジュアルな和食を

リーズナブルな価格でご提供します。

３．所  在  地   奈良県橿原市内膳町 1丁目 1-71 Y’s ビル 7 階

４．オープン予定日   平成 25 年 10 月上旬

５．営 業 時 間   未定

６．坪数（席数）   72.69 坪（109 席）

７．今後の見通し    業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちり

（コード番号 ： 3082 東証第二部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）